
*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

Římskokatolická farnost 

Vidnava

Anonymizováno

Vidnava

79055

Oprava fasády fary ve Vidnavě - západní 

strana

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 49561766

B.Ú. Anonymizováno

Bude provedena obnova fasády fary ve 

Vidnavě, která je ukázkou empírové 

architektury. Obnova fasády přispěje ke 

zlepšení

technického stavu a zlepšení vzhledu budovy, 

která se nachází v městské památkové zóně.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Opravu či restaurování nemovitosti v 

památkové zóně, rezervaci či jejich 

ochranného pásma očištění omítek, otlučení 

soklu a nesoudržných omítek, provedení 

jádrových omítek, provedení sjednocující 

štukové omítky, fasádní nátěr, klempířské 

práce na faře ve Vidnavě

10/2023 45% 60%

2

Svítková Jana

Anonymizováno

Třeština

78973

Rekonstrukce fasády na domě čp. 90 na návsi 

Třeština
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o rekonstrukci fasády rodinného 

domu (původně výměnek), který se nachází 

přímo na návsi na proti

místnímu farnímu kostelu. Dům je součástí 

větší rolnické usedlosti, ke které přiléhají 

zachovalé chlévy s arkádami a stodola.

Dotace bude použita na:

Opravu či restaurování nemovitosti v 

památkové zóně, rezervaci či jejich 

ochranného pásma Rekonstrukce fasády na 

domě čp. 90 na návsi Třeština.

10/2023 43% 58%

3

Vernerová Marcela

Anonymizováno

Olomouc

77900

Obnova střešního pláště s opravou krovu.

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Obnova střešního pláště s opravou krovu v 

památkové rezervaci.

Dotace bude použita na:

Opravu či restaurování nemovitosti v 

památkové zóně, rezervaci či jejich 

ochranného pásma Financování nákladů 

spojených k rekonstrukci střešního pláště 

krovu domu v památkové rezervaci, Hrnčířská 

124/6.

10/2023 50% 53%

4

Město Lipník nad Bečvou

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Oprava hradeb - 6. etapa

1/2023

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

0

Důvod nevyhovění žádosti

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK/ZOK

ZOK

150 000,00 Kč

2

9

300 000,00 Kč 15.11.2023 7 10

80 000,00 Kč

70 000,00 Kč

277 363,00 Kč 15.11.2023 22 10

150 000,00 Kč

1

330 041,00 Kč

1 317 500,00 Kč 15.11.2023 15

15.11.2023 28 10 neinv.

neinv.

Bodové hodnocení 

65 ze 100

59 ze 100

Návrh částka

90 000,00 Kč

70 000,00 Kč

150 000,00 Kč

120 000,00 Kč

27

27

65%

59%

10

57 ze 100 57%

52 ze 100 52%

neinv.

neinv.

Vyhledávání

Chci vyhledat:

40

27

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.4. - 07_01_Program Památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2023 - vyhodnocení 

Usnesení – Příloha č. 03 - DT3 strana 63 (celkem 66)



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Důvod nevyhovění žádosti

ROK 0

ROK/ZOK

330 041,00 Kč 15.11.2023 28 10 neinv.

Bodové hodnocení 

65 ze 100

Návrh částka

90 000,00 Kč150 000,00 Kč

27 65%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301493

B.Ú. Anonymizováno

Oprava hradeb - 6 etapa

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Opravu či restaurování nemovitosti v 

památkové zóně, rezervaci či jejich 

ochranného pásma Oprava hradeb - 6 etapa

10/2023 11% 47%

5

ŠVÁBEK MARTIN

Anonymizováno

Javorník

79070

Oprava fasády RD č.p. 475, Javorník

1/2023

0

ROK 0

ZOK

150 000,00 Kč

129 112,00 Kč

70 000,00 Kč

60 000,00 Kč

15.11.2023 15 10258 224,00 Kč

3

1 317 500,00 Kč 15.11.2023 15 10 52 ze 100 52%

52 ze 100 52%

neinv.

neinv.

27

27

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.4. - 07_01_Program Památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2023 - vyhodnocení 

Usnesení – Příloha č. 03 - DT3 strana 64 (celkem 66)



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Důvod nevyhovění žádosti

ROK 0

ROK/ZOK

330 041,00 Kč 15.11.2023 28 10 neinv.

Bodové hodnocení 

65 ze 100

Návrh částka

90 000,00 Kč150 000,00 Kč

27 65%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Okres:

Jeseník

Právní forma

Zatím neurčeno

B.Ú. Anonymizováno

Provedení obnovy fasády budovy na domě 17. 

listopadu č.p. 475, Javorník

Dotace bude použita na:

Opravu či restaurování nemovitosti v 

památkové zóně, rezervaci či jejich 

ochranného pásma Dům na adrese: 17. 

listopadu č.p. 475, Javorník

10/2023 50% 46%

6

NÁDVORNÍK PETR

Anonymizováno

Pňovice

78401

Rekonstrukce střechy bytového domu ve 

Šternberku č.p. 157, ul. Radniční 15 na 

pozemku parc.č. 231 v katastrálním území 

Šternberk

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Zatím neurčeno

B.Ú. Anonymizováno

Demontáž střechy a zpětné zhotovení nové 

střechy - střešního pláště včetně vázaných 

krovů, krytiny a klempířských prvků.

Dotace bude použita na:

Opravu či restaurování nemovitosti v 

památkové zóně, rezervaci či jejich 

ochranného pásma Bytový dům, Radniční 

157/15, 785 01 Šternberk.

10/2023 8% 47%

7

PROINGSTA s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

OBNOVA FASÁDY MĚSTSKÉHO DOMU č.p.53 

V LIPNÍKU NAD BEČVOU
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 28648072

B.Ú. Anonymizováno

Obnova uličních fasád městského domu z 

ulice Palackého a ulice Křížkovského.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Opravu či restaurování nemovitosti v 

památkové zóně, rezervaci či jejich 

ochranného pásma Obnova fasády městského 

domu v Lipníku nad Bečvou

10/2023 50% 67%

8

Svoboda Marek

Anonymizováno

Tovačov

75101

Památková obnova průčelní fasády na 

Náměstí č.p. 14 v Tovačově
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

památková obnova fasády měšťanského 

domu na Náměstí v Tovačově

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Opravu či restaurování nemovitosti v 

památkové zóně, rezervaci či jejich 

ochranného pásma Památková obnova fasády 

měšťanského domu Náměstí 14 v Tovačově

10/2023 23% 40%

9

Juračková Patricie

Anonymizováno

Hranice

75301

Výměna střešní krytiny

1/2023

44 ze 100 44%

0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK

150 000,00 Kč 15.11.2023 7 10

1 870 237,53 Kč

15.11.2023 7 10

150 000,00 Kč

1 600 000,00 Kč 15.11.2023 7 10

652 565,00 Kč

15.11.2023

129 112,00 Kč

75 000,00 Kč

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

27

27

27

60 000,00 Kč

70 000,00 Kč

15 10

15.11.2023 15 10258 224,00 Kč

4

5

52 ze 100 52%

52 ze 100 52%

44 ze 100 44%

44 ze 100 44%

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

50 000,00 Kč

60 000,00 Kč

60 000,00 Kč

6

7

27

27

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.4. - 07_01_Program Památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2023 - vyhodnocení 

Usnesení – Příloha č. 03 - DT3 strana 65 (celkem 66)



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Důvod nevyhovění žádosti

ROK 0

ROK/ZOK

330 041,00 Kč 15.11.2023 28 10 neinv.

Bodové hodnocení 

65 ze 100

Návrh částka

90 000,00 Kč150 000,00 Kč

27 65%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o výměnu nevyhovující plechové 

krytiny na objektu RD

Dotace bude použita na:

Opravu či restaurování nemovitosti v 

památkové zóně, rezervaci či jejich 

ochranného pásma Výměna střešní krytinu 

objektu v památkové zóně, RD Na náspech 

55, Hranice

10/2023 9% 40%

10

SkyPal s.r.o.

Anonymizováno

Potštát

75362

Výměna oken Bočkovo nám. 23

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 05414521

B.Ú. Anonymizováno

Výměna stávajících nevyhovujících oken a 

vstupních dveří bytového domu na Bočkově 

náměstí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Opravu či restaurování nemovitosti v 

památkové zóně, rezervaci či jejich 

ochranného pásma x

10/2023 48% 0%

44 ze 100 44%

7 ze 100 #HODNOTA!

ROK 0

ROK

žádost byla vyřazena z 

dalšího posuzování na 

základě bodu 8.5. 

pravidel, žadatel - 

právnická osoba 

nezaslal ve stanoveném 

termínu žádost datovou 

schránkou

314 000,00 Kč 15.11.2023 7 0

1 600 000,00 Kč 15.11.2023 7 10

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

27 neinv.

neinv.

60 000,00 Kč

0,00 Kč

8

10

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023                     

7.4. - 07_01_Program Památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2023 - vyhodnocení 

Usnesení – Příloha č. 03 - DT3 strana 66 (celkem 66)


